Projektové a grantové
oddeleni

Ufedni hodiny:

Utery 9:00-12:00
streda [14:00-17:00
Ctvrtek|14:00-16:00

RNDr. Renata Novotna — vedouci ProGO
renata.novotna@ff.cuni.cz, ¢. m. 450
SHUV, ESF, ERDF, Fond Junior, ERC CZ LL, Donatio

Danica Dimitrijevié¢, M.A., M.Sc.
danica.dimitrijevic@ff.cuni.cz

ERC, MSCA PF, MSCA DN, ERC CZ LL (MSMT), Horizon Europe,
Tchai-wanské granty

Mgr. Stépanka Gray Markova

Stepanka.GrayMarkova@ff.cuni.cz

ERC AdG, ERC Consolidator, ERC Starting, Teaming, ERA-Chair,
ERA-Talent

Mgr. Petra Némeckova
petra.nemeckova@ff.cuni.cz

OP JAK, OP VVV, GAUK, ESF+, ERDF Kvalita, ERDF SP

Referat projektové podpory

Referat projektové podpory

Mgr. Jana Bryksiova, vedouci Referatu
jana.bryksiova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 436, C.m. 424


https://www.ff.cuni.cz/fakulta/struktura-historie/oddeleni-dekanatu/projektove-grantove-oddeleni/
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GACR, TACR, NAKI, UNCE, Primus, Progres

Mgr. Lenka Zitkova (&asteény uvazek)

lenka.zitkova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 321, ¢. m. 424

NAKI, Urad vlady, AKTION, Cesko-némecky fond budoucnosti,
Erasmus+ (Erasmus Mundus, Jean Monnet, KA2), projekty
ministerstev, nadace a jiné zdroje

Mgr. Petra Soukupova

petra.soukupova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Evropské strukturalni fondy, OP JAK, MSCA PF OP JAK, OP VVV,
Komise pro etiku ve vyzkumu

Mgr. Milan Cmar
milan.cmar@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Evropské strukturalni fondy, NPO-SYRI, CRP, OP JAK (PRoUK)

Bc. Romana Kolinsky
romana.hudouskova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 849, ¢. m. 458
Materska dovolend

Mgr. Monika Sechovcovd (castecny dudvazek, v kancelari
po odpoledne, str, pa)

monika.sechovcova@ff.cuni.cz, tel. 221 619 397, ¢. m. 424

GA UK, SVV, START, Ministerstvo kultury, Magistrat hl. m.
Prahy

Mgr. Jiri Triska

jiri.triska@ff.cuni.cz, tel. 221 619 321, ¢. m. 424/455

GA UK, stipendia z projektl, UNCE, projekty zahranicnich
nadaci (The Academy of Korean Studies, Chiang Ching-kuo
Foundation)

Bc. Anh Tu Dang
anhtu.dang@ff.cuni.cz, ¢.m. 424

stipendia, GAP, spravce webu ProGO
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Referat projektu CoRe

Referat projektu CoRe
Sharepoint CoRe FF UK

Mgr. Jan Komarek

jan.komarek@ff.cuni.cz, ¢. m. 611 (VorsSilska 1)
projekt CoRe, reditel projektu

Ing. Vit Fencl

vit.fencl@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (VorsSilska 1)
projekt CoRe, financni manaZer senior

Ing. Hana Zlatova

hana.zlatova@ff.cuni.cz

projekt CoRe, financni manazerka senior

Ing. Anna Krsnakova

anna.krsnakova@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (Vorsilskd 1)
projekt CoRe, projektovd manazerka

Mgr. Barbora Nedbalova
barbora.nedbalova@ff.cuni.cz, ¢. m. 611 (VorsSilska 1)
projekt CoRe, projektovd manazerka

Katerina Mudrova

katerina.mudrova@ff.cuni.cz, 777 846 797 ¢. m. 609 (VorsSilska
1)

projekt CoRe, projektova manazerka

Mgr. Katerina Zvonikova


https://ffuk.sharepoint.com/sites/CoReFF
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katerina.zvonikova@ff.cuni.cz, ¢. m. 609 (Vorsilska 1)
projekt CoRe, administrdtorka licencnich smluv

Bc. Monika Sophia Syrska, DiS.
monikasophia.syrska@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (VorSilska 1)
projekt CoRe, financni manazerka junior

Olga Kappelova

olga.kappelova@ff.cuni.cz, 778 471 057

projekt Core, referentka pro pracovni cesty
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